
Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

850 000 €

Reference: R4582279  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 181m  Terrace: 66m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Představujeme vám úchvatný mezonetový penthouse v ceněné urbanizaci Vista Real v Marbelle v oblas9 Nueva
Andalucia. 
Tato rezidence se dvěma ložnicemi a dvěma koupelnami nabízí nádherný výhled na moře, sluncem zalitou jižní orientaci
a luxusní vybavení. 

Vstupte dovnitř a objevte příjemný obývací prostor s útulným krbem a kuchyní vybavenou moderními spotřebiči. 
Penthouse se může pochlubit elegantními mramorovými podlahami, výtahem v budově a 16hodinovou bezpečnostní
službou pro vaše pohodlí a klid. 

Venku jsou prostorné terasy, které poskytují dokonalé prostředí pro vychutnávání úchvatných výhledů na Středozemní
moře a stolování pod širým nebem. 
Tento penthouse představuje jedinečnou kombinaci moderního komfortu a pobřežního luxusu a zve vás k vychutnání
životního stylu Marbelly v té nejlepší podobě. 
Včetně úložného prostoru a 2 garážových stání.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


